UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 915/QĐ-UBND
	An Giang, ngày 25 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 412/QĐ-UBND NGÀY 04/3/2009 CỦA UBND TỈNH QUY ĐỊNH VỀ MỨC CHI VÀ NGUỒN KINH PHÍ CHO CÔNG TÁC THI HÀNH QUYẾT ĐỊNH CÓ HIỆU LỰC PHÁP LUẬT TRONG QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 37/2005/NĐ-CP ngày 18/3/2005 của Chính phủ quy định thủ tục áp dụng các biện pháp cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính;
Căn cứ Quyết định số 18/2008/QĐ-UBND ngày 04/6/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định công tác thi hành quyết định có hiệu lực pháp luật trong quản lý đất đai của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền;
Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh (tại Văn bản số 60/TTT-TD&XLĐ ngày 21/4/2011) và Sở Tài chính (tại Tờ trình số 272/STC-HCSN ngày 24/5/2011),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh điểm a Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 04/3/2009 của UBND tỉnh An Giang quy định mức chi và nguồn kinh phí cho công tác thi hành quyết định có hiệu lực pháp luật trong quản lý đất đai như sau:

"a) Chi phí thù lao huy động người thực hiện quyết định có hiệu lực pháp luật và chi phí thù lao cho các chuyên gia định giá để tổ chức đấu giá: 100.000 đồng/người/ngày. Trường hợp thuê các tổ chức có chức năng thẩm định giá thì được chi theo hợp đồng thực tế;"
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Ngoài nội dung được điều chỉnh theo Điều 1 Quyết định này, các điều, khoản khác của Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 04/3/2009 của UBND tỉnh An Giang quy định mức chi và nguồn kinh phí cho công tác thi hành quyết định có hiệu lực pháp luật trong quản lý đất đai vẫn giữ nguyên hiệu lực pháp lý.

Điều 3. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh hướng dẫn thi hành Quyết định này.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh; ( Ðã ký )
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở, Ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị, thành phố;
- TT.TU, TT. HĐND;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Phòng NC, TD, TH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Bình Thạnh